
令和７年８月６日 

杖道地区代表者各位 

福岡県剣道連盟杖道部 

会 長 冨 永 彰 三 

＜公印省略＞ 

 

第５２回全日本杖道大会出場者の申込について 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、第５２回全日本杖道大会が、令和７年１０月１９日（日）埼玉県立武道館（リプ

ロ武道館）において、別紙大会要項のとおり開催されます。各地区代表者におかれまして

は、大会出場者について、下記のとおり申込みをお願いいたします。      敬具 

 

記 

 

１．提出期限  令和７年８月２４日（日）までにお願いします。  

        

２．申 込  

（１）段別個人試合出場者  

・別紙の段別個人試合申込書様式にて提出（申込）してください。  

・組合せの希望があればその旨記入してください。  

（希望どおりにならない場合もありますのでご了承ください。）  

・申込書が不足する場合はコピーしてください。  

・提出期限厳守でお願いします。  

（２）個人演武（杖道錬士六段以上）出場者  

・別紙の［個人演武］申込書様式にて提出（申込）してください。  

 （３）参加料について 

・段別個人試合および個人演武出場者は、下記口座に参加料を振込お願いします。 

（※参加料は個人負担とします。） 

ゆうちょ銀行 記号17480 番号10675341 福岡県剣道連盟杖道部 

※他の金融機関から振込の場合 【店名】七四八 【口座番号】1067534 

   ※申込後の取消し返金については、大会の１４日前までに「欠席および返金申込

届」を提出すること。（杖道部事務局宛） 

３．提出先 申込書は、下記の杖道部事務局までお願いします。 

   

※不明な点は事務局まで一報お願いいたします。 

以上 

 

                  連絡先 杖道部事務局 伊橋 慶 

〒819-0025 福岡市西区石丸 3-16-27 

TEL 090-9401-0670 FAX 092-891-0273 

(ﾒｰﾙ) syoubukan@outlook.jp 


